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1 Piazza Maggiore Bigliettazione- Ticketing/ Check-in
1  Piazza Maggiore Partenza- Departure
2   Piazza Cavour
3   Giardini Margherita
4   S.Michele in Bosco 
5   Annunziata - Bagni di Mario
6  Piazza Malpighi
7  MAMbo (Museo d’Arte Moderna)
8  Stazione Centrale / Railway Station - Viale Pietramellara 63/A

9 Arena del Sole - 9 Via Indipendenza n 68 
10 San Pietro - 10 Porta San Donato
11 Strada Maggiore - 11 Porta San Vitale
12 Carducci  
13  Santo Stefano
1 Piazza Maggiore Arrivo - Arrival Time

INFO UTILI • Partenza da Piazza Maggiore; •    Durata tour completoDurata tour completo circa 1 oracirca 1 ora (senza scendere alla Basilica di San Luca) - 
AttenzioneAttenzione  : in alcune giornate e alcune corse sarà obbligatorio scendere alla Basilica e prendere una corsa successiva per il ritorno nell’arco della 
stessa giornata (in questi casi la durata del tour sarà di minimo 2 ore) 
•    Il biglietto comprende andata e ritorno dalla Basilica, con lo stesso biglietto si può scendere a San Luca, fare una visita autonoma e riprendere una 
corsa successiva, durante l’arco della giornata, per ritornare in Piazza Maggiore
•    Le fermate intermedie (2-3-4) sono disponibili solo nei feriali su prenotazione. Nei weekend solo per gruppi numerosi prenotati
•    Assistenza a bordo e a terra effettuata da personale qualificato
PRACTICAL INFO  • Departure from Piazza Maggiore; •     Complete tour about 1 hourComplete tour about 1 hour (without getting off at S.Luca Basilica) 
Attention: Attention: on some days and some rides it will be mandatory to get o! at the Basilica and take a subsequent ride to get back down within the same day 
(in these cases the tour will last at least 2 hours)  •     "e tour includes one round trip to S. Luca Basilica on the same day
•     Intermediate stops (2-3-4) are only available on weekdays on reservations and weekends for booked large groups 
•     On-board and ground assistance provided by highly qualified staff

H
TOUR ECO FRIENDLY

100%  ELETTRICO 

1 posto 
disponibile

1 seat 
available

Gli orari e i percorsi indicati sono soggetti a variazioni a causa di traffico urbano, manifestazioni e lavori di manutenzione stradale 
"e timetable and paths indicated could be delayed due to traffic conditions, demonstrations and road maintenance works            

Bologna Inside TOUR ECO FRIENDLY 100%  ELETTRICO 
10.30
10.45

11.30

11.30
11.45

12.30

12.30
12.45

13.30

14.15
14.30

15.15

15.15
15.30

16.15

16.15
16.30

17.15

17.15
17.30

18.15

18.15
18.30

19.15

1 Piazza Nettuno Bigliettazione- Ticketing

1 Piazza Nettuno Partenza- Departure

1 Piazza Nettuno Arrivo - Arrival Time

   Servizio attivo Sabato, Domenica e Festivi  - Service available on Saturday, Sunday and Public Holidays  

PERCORSO AZZURRO 
    LIGHT BLUE PATH 

TARIFFE/PRICES
Tour completo  - complete Tour  45 min

Biglietto ordinario - Ordinary ticket

Biglietto ridotto - Reduced ticket     
Bambini da 6 a 10 anni - Disabile e suo accompagnatore (a testa)

Children 6-10 years old -Disabled people and their helper (each)      

Biglietto Kids - Kids ticket          
Bambini fino a 5 anni / Kids 0-5 years old    

12 euro

6 euro

3 euro

18 euro

  9 euro

  3 euro

1 GIRO COMPLETO
1 SINGLE TOUR

Biglietto 1 giro completo: permette di effettuare un 
giro singolo del percorso azzurro. 
1 single tour ticket: allows you to take one single tour 
of the light-blue path. 
Biglietto combinato Bologna Inside+Citybo: permette 
di  effettuare un giro completo di entrambi gli itinerari 
nell’arco della giornata. 
Bologna Inside + Citybo combined ticket: allows you 
to make a complete tour of both itineraries during the 
day. 

R

R R

Bigliettazione prima di salire presso il nostro staff di bordo, presso i punti vendita autorizzati, oppure on line sul nostro sito. Biglietti non cedibili a terzi.
Tickets can be purchased from our on-board staff (before boarding) or online on our website and affiliated stores. Non-transferable tickets. 
Il biglietto è valido per il giorno di convalida (solo il biglietto due percorsi  è valido per due giorni consecutivi) Tickets are valid only for the entire day (only two 
paths tickets are valid for two consecutive days). Servizio Hop on Hop off. Attenzione: una volta scesi, la risalita è possibile solo in presenza di posti liberi. 
Hop on Hop off Service. Pay Attention: once you get off the bus,  getting on again is possible only if free seats are available on board.

Il servizio è effettuato con un trenino; alcune corse potranno essere effettuate con un bus open top 19 o 28 posti  
"e service is provided by a tourist train; some San Luca Express rides could be provided by 19 or 28 seats open top bus

Biglietto combinato con
 Ticket combined with

 CityBo Express

City Center Tour 

TARIFFE/PRICESTARIFFE/PRICES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Audioguide / ChannelsAudioguide / Channels

Tour completo 
complete Tour  

40/45 min

CITY RED BUSBUS + SAN LUCA XPRESS 

VALIDO 2 GIORNI / VALID 2 DAYS 

24 euro

10 euro

3 euro

 CITY RED BUSBUS
VALIDO 1 GIORNO/ VALID 1 DAY

16 euro

8 euro

3 euro

SAN LUCA EXPRESS

13 euro

6 euro

3 euro

VALIDO ANDATA E RITORNOVALIDO ANDATA E RITORNO
ROUND TRIP TICKETROUND TRIP TICKET

Durata tour completo circa 1 oraDurata tour completo circa 1 ora (senza scendere dal bus) - Complete tour about 1 hourComplete tour about 1 hour (without getting off the bus)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Audioguide / ChannelsAudioguide / Channels

       PERCORSO ARANCIONE - ORANGE PATH      

Partenze da /Departures from Piazza Nettuno 
Sabato, Domenica e Festivi Saturday, Sunday and Public Holidays 

       PERCORSO VIOLA - VIOLET PATH 
      Partenze da /Departures from  Piazza Maggiore 

Tour disponibile nei giorni feriali  Tour Available on weekdays  

1

1

10.15
10.30

11.15
11.30

12.15
12.30

14.00
14.15

15.00
15.15

16.00
16.15

17.00
17.15

18.00*18.00*
18.15*18.15*

Bigliettazione-Ticketing / Check-in
Partenza- Departure

ORARI - TIMETABLESORARI - TIMETABLES
HOP-ON HOP-OFF TOUR

 BOLOGNA CITY TOURS

 PERCORSO BLU  - SABATO, DOMENICA e FESTIVI
 BLUE PATH  - SATURDAY, SUNDAY AND PUBLIC HOLIDAYS 

PERCORSO ROSSO  FERIALI 
RED PATH ON WEEKDAYS

Biglietto ordinario Ordinary ticket             €  10,00
Biglietto ridotto Reduced ticket                          €   6,00
Bambini da 6 a 10 anni e scolaresche/Disabile e suo accompagnatore (a testa)
Children 6-10 years old and school groups/Disabled people and their helper (each)

Biglietto Kids Kids ticket                          €  3,00
Bambini fino a 5 anni / Kids 0-5 years old 
Bambino con disabilità fino ai 10 anni / Disabled children up to 10 years old

 Biglietto ordinario 
 Ordinary ticket  
                               
 Biglietto ridotto - Reduced ticket                                                         
 Bambini da 6 a 10 anni e scolaresche
 Persona con disabilità e suo accompagnatore (a testa)
 Children 6-10 years old and school groups
 Disabled people and their helper (each)
 
 Biglietto Kids - Kids ticket   
 Bambini fino a 5 anni / Kids 0-5 years old 
 Bambino con disabilità fino ai 10 anni
 Disabled children up to 10 years old

HOP-ON 
HOP-OFF TOUR

1 Piazza Maggiore Bigliettazione - Ticketing / Check-in

1 Piazza Maggiore Partenza - Departure
2 Piazza San Francesco
3 Porta Saragozza - Frassinago
4  Villa Benni (Via Saragozza n 181)
5 Basilica di S.Luca Arrivo - Arrival Time
5 Basilica di S.Luca Partenza - Departure
6 Meloncello
7 Nosadella - Palazzo Albergati 
1 Piazza Maggiore Arrivo - Arrival Time

*Le corse evidenziate in giallo verranno effettuate solo Sabato, Domenica e Festivi 
* "e rides highlighted in yellow will be carried out only on Saturdays, Sundays and Public Holidays 

PERCORSO VERDE 
GREEN PATH

Fermate in rosso attive solo dal lunedì al venerdì, fermate in blu attive sabato, domenica e festivi 
Red stops only from Monday to Friday, Blue stops on Saturday, on Sunday and Public Holidays

*La corsa delle 18 verrà effettuata solo il sabato, la domenica e i festivi
*"e 6pm ride will be carried out on Saturday, Sunday and Public Holidays 

   FESTEGGIA CON NOIFESTEGGIA CON NOI

Scopri la promozione: 

noleggio.cityredbus.com

Cogli l’attimo!
Prenota un noleggio esclusivonoleggio esclusivo per festa di laurea, compleanno, 

matrimonio o un evento speciale a bordo dei nostri mezzi 
Itinerari personalizzati  

 Giro turistico nel centro della città, con possibilità di  
   scegliere punti di partenza e arrivo

 Servizio navetta per raggiungere la location del vostro  
 evento

 Possibilità di decorare e personalizzare il mezzo   
 con striscioni o teli, addobbi floreali, palloncini, 
             musica a bordo

 56 posti disponibili per i trenini
 bus coperti e scoperti da 15 a 60 posti 
 una postazione per diversamente abili in carrozzina in 
 ogni mezzo

Per avere informazioni contattaci :Per avere informazioni contattaci :
booking@cityredbus.com - +39 366 6161319

TARIFFE  /  PRICES

09.45
09.55
10.00
10.04
10.08
10.35
10.40
10.51
10.56
11.00

10.20
10.30
10.35
10.39
10.43
11.10
11.15
11.26
11.31
11.35

11.00
11.10
11.15
11.19
11.23
11.50
11.55
12.06
12.11
12.15

11.35
11.45
11.50
11.54
11.58
12.25
12.30
12.41
12.46
12.50

12.15
12.25
12.30
12.34
12.38
13.05
13.10
13.21
13.26
13.30

12.50
13.00
13.05
13.09
13.13
13.40
13.45
13.56
14.01
14.05

13.30
13.40
13.45
13.49
13.53
14.20
14.25
14.36
14.41
14.45

14.05
14.15
14.20
14.24
14.28
14.55
15.00
15.11
15.16
15.20

14.45
14.55
15.00
15.04
15.08
15.35
15.40
15.51
15.56
16.00

15.20
15.30
15.35
15.39
15.43
16.10
16.15
16.26
16.31
16.35

16.00
16.10
16.15
16.19
16.23
16.50
17.00
17.11
17.16
17.20

16.35
16.45
16.50
16.59
17.03
17.30
17.45
17.56
18.01
18.05

17.20
17.30
17.35
17.39
17.43
18.10
18.25
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18.41
18.45

Servizi attivi tutti i giorni fino al 6 Gennaio 2025; Services available every day until 6th January 2025 

Audioguide / ChannelsAudioguide / Channels

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

HOP-ON HOP-OFF TOUR
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gioielleria - argenteria - orologeria    DAL 1893

PIAZZA MAGGIORE, 4/A (ANG. CLAVATURE) - TEL. +39 051224835 - BOLOGNA

jewellery, silver, watches. SINCE 1893

RIVENDITORE  AUTORIZZATO - OFFICIAL RETAILER

Gioielli di squisita fattura con pietre selezionate.  Posateria e oggetti in argento.
Servizio post-vendita ed assistenza tecnica qualificata.

Refined jewellery with carefully selected stones. Silver articles and tableware.
Warranty and qualified technical assistance of the purchased goods.

www.ferdinandoveronesi.com  -  info@veronesi1893.it

Temporary in  GALLERIA CAVOUR 9B
Il negozio storico è temporaneamente chiuso per restauro e ampliamento.

The historic shop is temporarily closed for renovetion and expansion.

RIVENDITORE AUTORIZZATO - OFFICIAL RETAILER
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Trattamenti/treatments
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Chiesa di S.Petronio

Palazzo dei Notai 

Palazzo Comunale

Palazzo di Re Enzo

Palazzo del Podestà

Chiesa S.Pietro 

Torri Asinelli e Garisenda 
Museo Civico
Archeologico

Archiginnasio 

Palazzo Bevilacqua 

Questura 

Tribunale 

Chiesa S.Francesco 

Palazzo delle Poste 

Palazzo Fava 

Palazzo dello Sport

Porta Saragozza

Chiesa S.Giacomo Magg

Palazzo Bentivoglio

Fontana del Nettuno

Teatro Comunale 

Museo Geologico 

Pinacoteca Nazionale 

Università

John Hoplins University

Torresotto S.Vitale

Palazzo Davia Bargellini

Chiesa S.Maria dei Servi

Chiesa S.Stefano

San Giovanni in Monte

Aula Magna 

Chiesa S.Domenico

Fiera e Galleria Moderna 
Palazzo Pepoli 
Museo della Storia 

9

14

15

I

E

       PERCORSO ARANCIONE  ORANGE PATH      

Partenze da /Departures from
 Piazza Nettuno 

Sabato, Domenica e Festivi  
Saturday, Sunday and  Public Holidays 

       PERCORSO VIOLA
VIOLET PATH 

Partenze da /Departures 
from  Piazza Maggiore 

Tour disponibile nei giorni feriali 
 Tour Available on weekdays 

PERCORSO VERDE 
GREEN PATH

Alcune corse del San Luca Express saranno effettuate con un bus 
open top 19 o 28 posti / Some San Luca Express rides will be 
provided by 19 or 28 seats open top bus.

R

PERCORSI-PATHS BOLOGNA CITY TOURS

051-271703

R

Servizi attivi tutti i giorni fino al 6 Gennaio 2025 
Services available every day until 6th January 2025 

Sabato, Domenica e Festivi 
    Saturday, Sunday and Public Holidays

PERCORSO AZZURRO  
LIGHT BLUE PATH

Bologna Inside

C

Audioguide / ChannelsAudioguide / Channels

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

seguici su -follow us:
@cityredbus

#bolognaopentour

PERCORSO BLU  - SABATO E DOMENICA
BLUE PATH  - SATURDAY AND SUNDAY 

R

PERCORSO ROSSO  FERIALI 
RED PATH      ON WEEKDAYS

R

PERCORSO VERDE 
GREEN PATH
seguici su -follow us:

@sanlucaexpress
#sanlucaexpress

22@@MM××++TTBB@@

RRJJXX××DDWWOODDQQHHDDMMBBDD

SCOPRI LA MAGIA DELLA CUPOLA DI SAN LUCA 
DISCOVER SAN LUCA’S CUPOLA 

Biglietti acquistabili presso il nostro staff di bordoBiglietti acquistabili presso il nostro staff di bordo
Tickets can be purchased with our on-board staffTickets can be purchased with our on-board staff

€ 5
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